
UCHWAŁA NR LI/414/2018 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 7 września 2018 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2222 oraz z 2018 r. poz. 12, 138, 159, 317 i 1356), po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu Wąbrzeskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę określoną w wykazie stanowiącym załącznik 
Nr 1 do uchwały. 

2. Ustalić przebieg drogi wymienionej w ust. 1 jak oznaczono na mapie stanowiącej załącznik 
Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/414/2018 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 7 września 2018 r. 

Lp. Nazwa odcinka drogi Przebieg /długość 

1 skrzyżowanie - tory od drogi gminnej do torów / ok. 30 m 



Id: 1E2ADF13-0378-401B-BC0F-1CF34E184F98. Podpisany Strona 2
 

 


